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rakentamisen kiirehtimiseksi tehokkaalla edunvalvonnalla 
 
Kaupunginvaltuusto 31.01.2022         
     
 
 

Valtuutettu Mikko Rönnholm luki ja jätti seuraavan 2 valtuutetun 
allekirjoittaman valtuustoaloitteen:  
 
”Tänään 31.1.2022 Turun Sanomissa uutisoidaan, että Naantalin kaupunki 
viitta kintaalla Väyläviraston päätöksiin.   
 
”Naantalin kaupunginjohtaja Laura Leppänen (sit) ei ole huolissaan siitä, 
että Väylävirasto ei ottanut Raision ja Naantalin välisen E18-tieosuuden 
parantamista investointiehdotukseensa vuosille 2022–2029. Leppäsen 
mukaan ehdotus on vain virkamiesten aikaansaannos, joka korjaantuu 
poliittisilla päätöksillä, kun hanke on kypsä. 
 
– Tieparannus on kerta kaikkiaan pakko toteuttaa. Sille ei ole vaihtoehtoja, 
paaluttaa Leppänen viitaten Suomen EU:lle antamaan sitoutumukseen 
Europan laajuisen ydintieverkon (TEN-T) saattamisesta kuntoon Suomen 
päässä vuoteen 2030 mennessä. Naantalin ja Raision välisen osuuden on 
odotettu olevan valmis toteutettavaksi vuonna 2025.” 
 
Niin se on, että pakko olisi toteuttaa, mutta ei vaan siksi, että se on osa 
TEN-T verkkoa, vaan siksi, että sen toteuttaminen on turvallisuuden, 
liikenteen sujuvuuden ja liikennetalouden kannalta perusteltua. Naantalin 
kehityksen kannalta tienparannus on välttämätön edellytys, jotta Naantaliin 
on helppo tulla. Aivan erityisesti sujuvaa turvallista liikennettä tarvitsevat 
naantalilaiset, joista monet käyttävät tietä päivittäin.    
 
Naantali asenne on ikävä kyllä ole pelkästään kintaalla viittaamista vaan se 
on ollut kintaiden iskemistä  tiskiin; 
Kun olemme kiirehtineet edunvalvontatoimenpiteitä menneinä vuosina 
edellisen kaupunginjohtajan aikana, meille vastattiin, että pidä keikuttaa 
venettä eikä ärsyttää virkamiehiä.   
Nyt kaupunginjohtaja ylenkatsoo virkamiesten toimet ja  luottaa poliittisiin 
päättäjiin. 
 
Mielestämme tarvitaan  - ei joko tai, vaan sekä että -Mielestämme pitää 
hoitaa asiallisesti virkamiesyhteistyötä ja samanaikaisesti on asia tuotava 
kaikissa mahdollisissa tilanteissa päätöksentekijöille tiedoksi. 
 
Siksi ehdotamme: 
 
Naantali laatii pikaisesti oman edunvalvontasuunnitelman, jossa 
seikkaperäisesti ja asiallisesti perustellaan Naantali Raisio välin 
kiireellisyyttä liikennetaloudellisin laskelmiin vedoten ja 
liikenneturvallisuuden merkitystä korostaen. 
Tämän suunnitelman laatiminen edellyttää, että hankitaan suunnitelman 
laatimista avustamaan liikenneasioita tunteva ulkopuolinen taho. 
 

   
Päätös Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen  teknisten 

palvelujen valmisteltavaksi. Aloitteen vastuuvalmistelijaksi 
nimetään yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi. 
 
Valtuustoaloitteen käsittelyprosessi saa kestää korkeintaan 
yhden vuoden aloitteen jättämisestä lukien. 

  
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin 
  


